
Adverty offentliggör avsikt att genomföra listbyte till 
Nasdaq First North Growth Market
Adverty AB (publ) (”Adverty” eller ”Bolaget”) offentliggör idag avsikten att genomföra ett listbyte från 
NGM Nordic SME till Nasdaq First North Growth Market under första halvåret 2022.

Adverty offentliggör idag avsikten att genomföra ett listbyte från NGM Nordic SME till Nasdaq First 
North Growth Market under första halvåret 2022. Styrelsen för Adverty gör en sammantagen 
bedömning att en listning av Bolagets aktier vid Nasdaq First North Growth Market skapar bättre 
förutsättningar för framtida värdeskapande för Bolagets aktieägare genom en förväntad ökad 
likviditet i Bolagets värdepapper och ett ökat intresse för verksamheten och Bolaget från analytiker, 
allmänheten, institutionella investerare samt andra intressenter. Listningen vid Nasdaq First North 
Growth Market bedöms vidare utgöra en kvalitetsstämpel mot potentiella kunder, samarbetspartners 
och leverantörer.

”Nasdaq är ett globalt och välkänt varumärke och en listning vid Nasdaq First North Growth Market är 
ett naturligt steg i bolagets utveckling. Listbytet bedöms skapa bättre förutsättningar för ökad synlighet 
på aktiemarknaden och ett ökat intresse från såväl industriella som institutionella investerare och 

”, säger Joachim Roos, styrelseordförande Adverty.kunder

Bolaget har initierat en listbytesprocess och avser lämna ytterligare information kring processen 
under första kvartalet 2022.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Rössel, Finanschef
Telefon: +46 70 867 00 20
E-post: ar@adverty.com

Om Adverty

Adverty sammanför varumärken och människor genom sin revolutionerande och patenterade 
annonseringsteknik byggd för spel. Plattformen låter kreatörer och utvecklare monetärisera den 
fullständiga spelupplevelsen med icke-påträngande, lättintegrerade, sömlösa In-Play™ och In-Menu™ 
annonser. Adverty är grundat 2016 med kontor i Stockholm, London, New York, Madrid, Helsingfors, St 
Petersburg, Istanbul och Lviv. Mer information på www.adverty.com.

Denna information är sådan information som Adverty AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2021-12-23 08:05 CET.
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